Xok

w0 PV,

KeiHbIn TypHUp

MpopbiB

MecTo npoBeaeHun

Ccblsika Ha BMaeo

KoMmaHaa «A>» — OnNMMNMACKUN

N9
1
30
8
9
15
18
19
22
23
24
26
27
45
55
71
86
88

KomaHpa «B» — Metannypr

No
1
30
9
12
17
18
21
24
43
44
46
55
68
71
91
95
97

dammnunga Umsa
Benotenos Nnbs
FopuH leopruii

HoBnykoB Makcum

Kanbirmu Januun
MockBuH MaTBen
®dasctoB Nnbs
KuptowmnH PomaH
Bacunbuos Erop
JlonuH Huknta
bopucos Unbga
AnewkuH Makcum
CnHsakoB AHapen
Kopones Cepren
XoxnoB Mateen

FoBepaoBCKUiA AMUTpUi
XannynnuH PomaH

Kosanes Makcum

dammnunga Umsa

PaanHckmnin Hukuta
MaHdepoB Tumoden

MypaBbeB JleB

3ackinanos Tumoden
MaBneHko Huknta

TutoB OMnTpunii

CanbHunkoB lopaen

MyptoB MaTBel

Kucenes Slpocnas

lNyuy AnekcaHap
KaneHHnkoB Erop
Kyuepos MatBe

BuwHeBcknii dpommp

KapomueB Meb

Ny6angynnun JasH

Hem3opos JleB
3anknH Makcmm

MocnemartueBble
6pocku

fOHown 2010, 17.02.2020 —
20.02.2020

Mapk-oTenb «lepecBeT»

https://youtu.be/oFHO_QMovqgw

Mo3  N° Bpems Tlon
BP 1 08:24 24
BP 2 23:38 86
3 3 2407 71
3 4 27:09 71
3
H
H
H
3
H
H
H
3
3
H
H
3
o3 N° Bpems [on
BP 1 11:23 43
Bp 15:13 71
3 3 44:59 43
3
H
H
H
H
H
H
3
H
3
H
3
3
H

Bpems urpbl

PesynbTaT no

BpaTape#u nepuoaam
Bpemsa  «A» «B» B3aTtue
BOPOT

00:00 1 1

OdaTta

Bpems

JNyuqwini
Omntpnii
Nyywun

B3saTune Boport

Acc Acc Wc

9 22
71 +1
+1

B3siTne Bopor

Acc Acc WUc
44

71

«A» 1
«B» 1

LMAJIbHBIA MPOTOKO/ MATYA N25

17 dpeBpana 2020 Matu N2 5
12:30 — 14:00 3putenun 57
Urpok «A» [[0BepAOBCKMN
urpok «B» Kagomues neb
Ypnanenus
N° MuH Tp Hau OkoH
23 1 5 25:37  26:37
19 1 2 33:40 34:40
86 1 2 40:40 41:40
22 1 9 42:31 43:31
YnaneHusn
N MwH Tlp Hau OkoH
K 1 30 05:25 06:25
24 1 9 16:03 17:03
68 1 2 19:21  20:21
97 1 5 22:49 23:38
43 1 5 23:46 24:07
18 1 2  28:56 29:56
44 1 9 31:01 32:01
9 1 1  38:19 39:19




23:38 1 30 WrpadHoe «A» 0 1 3 4 Tanm-ayT
44:10 1 BB °PeMA «B»> 1 5 2 8 «A>

Tanm-ayT
45:00 1 00 «B»
rnaBHbIN Yy6bIKMH JInHeHbIN Cyabs / OBUMHHUKOBA
cyabs K.WN. cyabs / BpeMeHu .o,
Moanucob JInHeWHbIA CekpeTapb / OBUYMHHMKOBA

cyAbsA / J1.0.



