ФФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №5

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2010, 17.02.2020 — 20.02.2020	17 февраля 2020	Матч №	5	
Место проведения	Парк-отель «Пересвет»	Время	12:30 — 14:00	Зрители	57
Ссылка на видео	https://youtu.be/oFHO_QMovqw	Лучший игрок «А» Говердовский Дмитрий Лучший игрок «В» Кадомцев Глеб			

Kc	оманда «А» — Олимпийский	í
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Белотелов Илья	Вр
30	Горин Георгий	Вр
8	Новичков Максим	3
9	Калыгин Даниил	3
15	Москвин Матвей	3
18	Фавстов Илья	Н
19	Кирюшин Роман	Н
22	Васильцов Егор	Н
23	Люлин Никита	3
24	Борисов Илья	Н
26	Алешкин Максим	Н
27	Синяков Андрей	Н
45	Королев Сергей	3
55	Хохлов Матвей	3
71	Говердовский Дмитрий	Н
86	Халиуллин Роман	Н
88	Ковалев Максим	3

Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	08:24	24	9	22					
2	23:38	86	71		+1				
3	24:07	71			+1				
4	27:09	71							

	Удаления									
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон						
23	1	5	25:37	26:37						
19	1	2	33:40	34:40						
86	1	2	40:40	41:40						
22	1	9	42:31	43:31						

Кc	манда «В» — Металлург	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Рядинский Никита	Вр
30	Панферов Тимофей	Вр
9	Муравьев Лев	3
12	Засыпалов Тимофей	3
17	Павленко Никита	Н
18	Титов Дмитрий	Н
21	Сальников Гордей	Н
24	Пуртов Матвей	Н
43	Киселев Ярослав	Н
44	Гуцу Александр	Н
46	Каленников Егор	3
55	Кучеров Матвей	Н
68	Вишневский Яромир	3
71	Кадомцев Глеб	Н
91	Губайдуллин Даян	3
95	Немзоров Лев	3
97	Заикин Максим	Н

взятие ворот										
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис					
1	11:23	43	44							
2	15:13	71								
3	44:59	43	71							

Удаления										
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон						
К	1	30	05:25	06:25						
24	1	9	16:03	17:03						
68	1	2	19:21	20:21						
97	1	5	22:49	23:38						
43	1	5	23:46	24:07						
18	1	2	28:56	29:56						
44	1	9	31:01	32:01						
9	1	1	38:19	39:19						

Послематчевые броски

Время игры вратарей						
Время	«A»	«B»				
00:00	1	1				

Результат по		1	(3)	3 715	Общ	Время игры	
периодам			1	1/8/1		Начало	12:30
Взятие	«A»	1	3	Q1 3000	MOC	Окончание	14:00
ворот	≪B≫	1	1	1	Binner	555	

23::	88	1	30	Штрафное	«A»	0	1	3	4	Тайм-аут
44:	.0	1	БВ	время	«B»	1	5	2	8	«A»
45:	00	1	00							Тайм-аут «Б»

Главный судья	Чубыкин К.И.	Линейный судья	/	Судья времени	Л.Ф.
Подпись		Линейный судья	/	Секретарь	Л.Ф.